PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

ESTADO DO ACRE
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES
DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO ACRE

EDITAL Nº 02/2013, de 19 de fevereiro de 2013.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO, no uso de suas
atribuições, considerando o disposto no art. 236, § 3º, da Constituição Federal, na Lei Federal n.º
8.935, de 18 de novembro de 1994, na Lei n.º 1.167, de 3 de novembro de 1995 e nas
Resoluções n.os  81, de 9 de junho de 2009, e 122, de 26 de outubro de 2010 do Conselho
Nacional de Justiça, torna público o RESULTADO DAS PROVAS ORAIS, conforme tabela
abaixo:

Inscrição Nome do Candidato Grupo
I

Grupo
II

Grupo
III

Grupo
IV

MÉDIA

120302 ADEMIR BALDO ausente ausente ausente ausente zero

120034 ALESSANDRO ALVES FERREIRA ausente ausente ausente ausente zero

120075 ANA PAULA GAVIOLI BITTENCOURT 8,60 10,00 9,00 6,00 8,400

120374 ANNA BÁRBARA ALENCAR DE SÁ E FREITAS 8,80 8,75 10,00 10,00 9,388

120007 BRUNO BOCCHESE FACCIO 9,00 8,25 8,20 3,00 7,113

120214 BRUNO DE OLIVEIRA PEREIRA 9,00 7,00 5,50 5,00 6,625

120306 BUENÃ PORTO SALGADO 8,30 8,75 9,00 7,50 8,388

120009 CARLOS ROBERTO VENDRAME 8,00 8,50 9,00 9,00 8,625

120026 CAROLINA CATIZANE DE OLIVEIRA ALMEIDA 8,20 9,00 8,00 7,50 8,175

120107 CLEBER CORREA 7,50 9,25 8,50 8,50 8,438

120297 DIEGO GOMES 8,80 9,50 9,70 8,50 9,125

120151 DIRCE YUKARI SUGUI AZEVEDO DA SILVEIRA 8,50 6,50 10,00 8,00 8,250

120342 EDUARDO SOARES LINS DE CARVALHO 9,20 6,50 9,00 8,50 8,300

120016 EMIL JACQUES SPPEZAPRIA CARDOSO       9,50 10,00 9,70 9,50 9,675

120242 FABIANA FARO DE SOUZA CAMPOS 8,20 9,75 10,00 9,80 9,438

120353 FABIANO PEREIRA DA SILVA       8,50 9,75 10,00 10,00 9,563

120021 FRANCIS ROSA PAPANDREU 9,80 9,75 10,00 9,50 9,763

120221 FRANCISCO JACINTO OLIVEIRA SOBRINHO ausente ausente ausente ausente zero

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

120020 FRANCISCO SILVA LIMA 8,70 9,00 6,80 8,00 8,125

120143 GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI 10,00 9,75 10,00 9,50 9,813

120043 GUSTAVO LUZ GIL 9,70 9,75 9,70 10,00 9,788

120227 HERBERT SOUZA HARROP ausente ausente ausente ausente zero

120055 IGOR FRANÇA GUEDES 10,00 10,00 10,00 10,00 10,000

120030 JOAO BATISTA PERIGOLO ausente ausente ausente ausente  zero

120178 JOSE ANTONIO MACHADO SENA 7,00 7,00 9,40 7,50 7,725

120378 JOSÉ HERMÍNIO DOS SANTOS FUNICELLI 10,00 9,75 10,00 9,80 9,888

120104 JOZIEL SILVA LOUREIRO       10,00 10,00 10,00 10,00 10,000

120070 JULIANA DE FARIAS NUNES 5,00 7,50 8,00 9,00 7,375

120357 LARISSA FERRO GOMES EVANGELISTA 6,50 8,50 9,20 6,00 7,550

120361 LEILA MÁRCIA DOS SANTOS 8,50 9,50 8,80 9,00 8,950

120269 MANOEL GOMES LEITE 8,20 8,75 10,00 10,00 9,238

120149 MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA       ausente ausente ausente ausente zero

120080 MARCELO TEZZARI GEYER       9,00 9,50 10,00 5,00 8,375

120192 MARCIUS FERNANDO KOENEMANN FRANCO ausente ausente ausente ausente zero

120317 MARCUS VINICIUS POTENGY DE MELLO 5,50 9,25 9,00 5,00 7,188

120006 PAULA SIQUEIRA LIMA 7,50 8,75 6,00 7,50 7,438

120155 PAULENES CARDOSO DA SILVA ausente ausente ausente ausente zero

120040 PEDRO IVO SILVA SANTOS ausente ausente ausente ausente  zero

120077 PEDRO LUIS LONGO       9,00 10,00 10,00 10,00 9,750

120366 RAFAEL JOSE DE MORAES 8,80 7,50 8,80 5,00 7,525

120127 RAFAEL SAIDEMBERG OTTAVIANO 9,20 9,50 7,00 9,80 8,875

120059 RAMATIS VOZNIAK DE ALMEIDA 8,00 8,50 8,00 5,00 7,375

120206 RAMON MARTINS TRAJANO 4,00 0,00 9,70 7,00 5,175

120168 RENATA RODRIGUES ALMEIDA 8,70 10,00 9,00 9,00 9,175

120157 RICARDO DE VASCONCELOS MARTINS 6,50 8,50 8,50 8,50 8,000

120291 ROBERTA DE FARIAS FEITOSA 7,80 8,00 8,30 8,50 8,150

120189 SAMUEL RICARDO SILVA GOMES       ausente ausente ausente ausente zero

120079 SANDRA CRISTINA ALVES 9,60 9,25 9,00 8,00 8,963

120338 SANDRA MAZZER MARTINS ausente ausente ausente ausente  zero

120293 SILVIO SERGIO MOTA DA SILVA 9,40 7,50 9,00 6,00 7,975

120246 VALERIA HELENA CASTRO FERNANDES DE ALMEIDA SILVA
8,50 10,00 9,00 7,00 8,625

120314 VANESSA ZIMPEL 6,00 9,50 9,50 9,00 8,500

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

120148 WALTERLUCYANNA ALMEIDA DE MORAES 4,50 9,50 6,00 8,00 7,000

120001 YURI AMORIM DA CUNHA 9,80 9,25 9,00 9,00 9,263

REMOÇÃO

Nº INSC NOME

120074 ANA PAULA GAVIOLI BITTENCOURT 8,60 10,00 9,00 6,00 8,400

120108 CLEBER CORREA 7,50 9,25 8,50 8,50 8,438

120243 FABIANA FARO DE SOUZA CAMPOS 8,20 9,75 10,00 9,80 9,438

120319 GESSY ROSA BANDEIRA DA SILVA 3,00 7,50 4,50 7,50 5,625

120158 RICARDO DE VASCONCELOS MARTINS 6,50 8,50 8,50 8,50 8,000

120245 VALERIA HELENA CASTRO FERNANDES DE ALMEIDA SILVA
8,50 10,00 9,00 7,00 8,625

Rio Branco-AC, 19 de fevereiro de 2013.

Desembargador Pedro Ranzi
Corregedor Geral da Justiça e Presidente da Comissão do Concurso